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Zamość 2018-08-02

Wszyscy Zainteresowani Wykonawcy
Dot: Przetargu nieograniczonego nr 8/PN/18 Dostawa materiałów do zabiegów ortopedycznych
WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ
Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), w związku z pytaniami  dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Zamawiający przesyła treść pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1   dot. dot. Zadania nr 9:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odstąpienie od wymogu bezpłatnego użyczenia na czas obowiązywania umowy poniższego, ujętego pod zadaniem nr 9, wyposażenia do wykonywania zabiegów artroskopowych:

1. nagrywarka medyczna z ekranem dotykowym,

2. pompa artroskopowa,

3. instrumentarium do rekonstrukcji wiązadła krzyżowego przedniego,

4. instrumentarium do rekonstrukcji barku,

5. shaver artroskopowy.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę
Pytanie 2, dot. Zadania nr 9, poz. 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9:

Czy z uwagi na fakt przewidywanej małej ilości zabiegów, Zamawiający dopuści możliwość dosyłania „na zabieg” zestawów narzędziowych?

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę
Pytanie 3, dot. Zadania nr 12:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania implantów sterylnych, pakowanych osobno wyłącznie dla pozycji od 13 do 16 i zaoferowania niesterylnych tytanowych śrub i płyt w zestawach operacyjnych ?

Niesterylne płyty i śruby tytanowe znajdują się w tacach sterylizacyjnych zawierających instrumentarium i posiadają możliwość sterylizacji.

Niesterylne płyty dają również możliwość śródoperacyjnego dopasowania wielkości implantu. 

Odpowiedź: Dopuszczamy.
Pytanie 4, dot. § 2 ust. 4 projektu umowy:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, które z przedstawionych zadań wymagają utworzenia magazynu depozytowego (§ 2 ust. 4 projektu umowy), które zaś objęte są „dostawami sukcesywnymi” (§ 3 ust. 1 projektu umowy, cyt.: „Za wyroby medyczne dostarczane sukcesywnie na zamówienie…”)

Odpowiedź: Depozyt ma obejmować implanty, które są niezbędne do wykonania określonego zabiegu. Nie obejmuje asortymentu, na który zamawiający składa zamówienie.
Pytanie 5, dot. Zadania nr 12:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie. Czy w momencie potwierdzenia wymogu utworzenia dla Zadania 12 depozytu (patrz pytanie 4), Zamawiający zgodzi się na złożenie w depozycie tylko implantów sterylnych (pozycja od 13 do 16), natomiast dostarczania na zamówienie produktów opisanych w pozycjach od 1 do 12 w terminie do 24 godzin od złożenia zamówienia?

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę
Pytanie 6, dot. projektu umowy:

W związku z koniecznością stworzenia depozytu przez Wykonawcę realizującego dostawę implantów, prosimy o sprecyzowanie / dodanie do obecnego brzemienia § 2 , poniższych zapisów uszczegółowiających zasady realizacji dostaw w ramach stworzonego depozytu:

1. Przekazanie depozytu odbędzie się na podstawie, generowanego z systemu, dokumentu WZ. Osobą odpowiedzialną za depozyt jest:…………………..
 
2. Wykonawca zachowuje prawo własności do powierzonych w depozyt implantów.  

3. Zamawiający jest zobowiązany do przechowywania implantów we właściwych warunkach, zabezpieczenia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem lub kradzieżą.

4. W przypadku stwierdzenia, że implanty przechowywane są nieprawidłowo Wykonawca ma prawo do natychmiastowego odbioru materiałów.

5. W trosce o należytą gospodarkę materiałową Zamawiający będzie zużywał powierzone implanty począwszy od materiału o najkrótszej dacie ważności w ramach danego asortymentu.

6. Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy o wymianę materiału na równorzędny o dłuższej dacie ważności najpóźniej na 9 miesięcy przed upłynięciem daty ważności materiału wytypowanego do wymiany.

7. W przypadku nie zgłoszenia chęci wymiany, Wykonawca wystawi fakturę na materiały, które przeterminowały się w siedzibie Zamawiającego.

8. Wykonawca ma prawo do kontroli depozytu i warunków, w których są materiały przechowywane. 

9. Raz w roku kalendarzowym, Wykonawca przeprowadzi w siedzibie Zamawiającego spis z natury materiałów powierzonych w depozyt. Termin inwentaryzacji zostanie uzgodniony z Zamawiającym na 2-3 tygodnie przed jej datą.

10. Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia depozytu upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujące lub uszkodzone materiały. 

11. Braki oraz uszkodzenia materiałów stwierdzone podczas spisu z natury, o którym jest mowa w pkt. 10 upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury. Faktura zostanie wystawiona w oparciu o formularz spisowy, a Depozyt uzupełniony do stanu wyjściowego.

12. Na uzupełniony depozyt zostanie wystawiona faktura VAT z terminem płatności zawartym w § 3 ust. 2.
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody
Pytanie 7, dot. § 2 ust. 3 projektu umowy:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie. Czy podany termin: 3 dni robocze, to termin uzupełnienia depozytu jak i dostawy asortymentu odbywającego się w ramach „dostaw sukcesywnych”?

Odpowiedź: Dotyczy tylko asortymentu, na który zamawiający składa zamówienie, nie dotyczy depozytu.
Pytanie 8, dot. § 2 ust. 4 projektu umowy:


Zwracamy się z uprzejmą prośbą o sprecyzowanie ilości asortymentu wchodzącego w skład wymaganego magazynu depozytowego. Z uwagi na nasze wieloletnie doświadczenie w tworzeniu i utrzymywania magazynów depozytowych wnosimy o dodanie do projektu umowy, że: ilość i rodzaj asortymentu wchodzącego w skład depozytu zostanie ustalona z Wykonawcą po podpisaniu umowy.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę
Pytanie 9, dot. § 3 ust. 2 projektu umowy:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą. Czy Zamawiający zgodzi się na wystawianie i przesyłanie faktur w formie elektronicznej? Jeśli tak, to prosimy o wskazanie adresu, na który ww. faktury  mają być wysyłane.
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę, na adres email:rkrol@szpital.com.pl


Pytanie 10 Zadanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie  w poz. 4 gwoździ krętarzowych długich o kątach 125 i 130 stopni zamiast 125 i 135 stopni?

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę

Pytanie 11
Czy Zamawiający zamiast opisanego asortymentu wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 5 gwoździ śródszpikowych blokowanych ramiennych, kaniulowanych, w części bliższej ścięcie anatomiczne, posiadających w części bliższej min. 5 otw. gwintowanych ustawionych wielopłaszczyznowo oraz jeden otw. owalny, łagodne przejście stożkowe części bliższej w dalszą, gwoździe o średnicy 6-9mm, dł.180-300mm i w wersji krótkiej o średnicy 8 i 9mm i dł. 150mm?

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.
Pytanie 12
W przypadku pozytywnej odpowiedzi na zapytanie nr 2 czy Zamawiający w poz. nr 13 zamiast opisanego asortymentu wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów blokujących o średnicach fi 3,0mm; 4,0mm;4,5mm kompatybilnych z opisanym powyżej gwoździem?

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

Pytanie 13
W przypadku pozytywnej odpowiedzi na zapytanie nr 2 czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie  w poz. 11 śrub zaślepiających i kompresyjnych M6 do gwoździa ramiennego zamiast M7 kompatybilnych z opisanym powyżej gwoździem zamiast M7?

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

Pytanie 14
Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów projektu umowy:

Czy Zamawiający dookreśli w § 2 ust. 5, iż nie dotyczy uszkodzeń powstałych z winy Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisu.
Pytanie 15
Czy Zamawiający dookreśli w §3 ust. 1, iż własność towaru przechodzi na Zamawiającego z momentem pobrania towaru z depozytu i jego zaimplantowania – dot. produktów oddanych w depozyt?

Obecny zapis pozwala dookreślić przejście własności nad towarem.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisu.
Pytanie 16
Czy Zamawiający dookreśli w §5 ust. 3, że zwrócone mogą być jedynie produkty nieużywane w nienaruszonych opakowaniach producenta?

Obecny zapis nie dookreśla jakie produkty i w jakim stanie mogą zostać zwrócone. Biorąc pod uwagę charakter produktów zwrócone mogą zostać jedynie produkty nieużywane w oryginalnych opakowaniach producenta.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.
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